
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie wdrożenia dokumentacji systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Miasta 
i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 18 Ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 57) w zw. z § 20 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2247), a także na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 5 w zw. 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 października 2018 r. w sprawie rodzajów dokumentacji 
dotyczącej cyberbezpieczeństwa systemu informacyjnego wykorzystywanego do świadczenia usługi kluczowej 
(Dz. U. z 2018 r.. poz. 2080), oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych - Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno dokumentację systemu 
zarządzania bezpieczeństwem informacji (SZBI), opisującą w szczególności środki techniczne i organizacyjne 
wdrożone w celu zminimalizowania ryzyka naruszenia praw i wolności osób fizycznych, których dane 
przetwarzane są w Urzędzie Miasta i  Gminy Górzno. 

2. Dokumentacja systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji (SZBI), o której mowa w ust. 1, 
obejmuje Politykę bezpieczeństwa informacji (PBI), stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia oraz związaną 
z nią dokumentację bezpieczeństwa na którą składają się: 

1) Zał. nr 1 - Polityka Bezpieczeństa Informacji. 

2) Zał. nr 2 - Procedura Zarządania Ryzykiem. 

3) Zał. nr 3 - Procedura Zarządania Aktywami. 

4) Zał. nr 4 - Procedura Audytów Wewnętrznych Bezpieczeństwa Informacji. 

5) Zał. nr 5 - Procedura Przeglądu SZBI. 

6) Zał. nr 6 - Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno. 

3. Dokumentacja, o której mowa w ust. 2 stanowi wewnętrzną regulację i nie podlega publikacji. 

4. Zmiany dokonywane w dokumentacji systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji 
(SZBI), o której mowa w ust. 1 i ust. 2, w tym zmiany dotyczące jej aktualizacji, nie wymagają 
zmiany niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Miasta i Gminy Górzno zobowiązuje wszystkich pracowników, którzy kożystają z systemów 
informatycznych urzędu do zapoznania się i przestrzegania zapisów SZBI. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 410/2023 z dnia 21.09.2023r. Burmistrza Miasta i Gminy Górzno w sprawie 
wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Górzno. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 
 

Jacek Ruciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3CCE78-D427-4FF2-B7E2-3FF554A881BE. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


